
29.06.2021, 
(Дата , место проведения iаседания) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

7 
(номер nрото•ола) 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ФГБОУ ВО Амурская _ ГМА Минэдрава России 

(крат~tое наименоьание образовательной орr~ниэации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 29.06.2021 1 этапа 

аккредитации специалиста по специальности 
1

: Лечебное дело 

Председательствовал : Н. А. Погорелова 
---~(;;;И."0.-::Ф~ам~и~ли~я) __________________ _ 

Ответственный секретарь: О. Б. Копытова 

Члены подкомиссии: 

В. Е. Белянин 
(И .О. Фамилия) 

А. Г. Руднева 
(И.О. Фамилия) 

---~(;:-И.~о.-=Ф~ам~ил~и~я) __________________ _ 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания
 аккредитационной 

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.06.2021 №З 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуре 

специальностей специалистов , имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование" 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный No 39696); 

Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 
16 апреля 2008 г. № 

176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 

образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрир
ован Министерством юстиции 

Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 

Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 201 О г. № 199н 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания : 

1. О результатах проведения 29.06.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии. 

К прохождению этаnа допущено 49 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 49 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими реэультаtами: 

N2 n/n Ф.И.О. Результат 
1. Алексанян Гор Алексанович 86% 
2. Ахметов Динислам Альбертович 91% 
3. Батожапов Еши Баирович 78% 
4. Бивзюк Владимир Сергеевич 98% 
5. Брагин Александр Андреевич 88% 
6. Громова Анастасия Дмитриевна 95% 
7. Домброва Татьяна Евгеньевна 93% 
8. Дудник Марина Сергеевна 80% 
9. Дьяконова Елена Константиновна 73% 

10. Ерёменко Злата Игоревна 93% 
11. Комиссаров Алексей Константинович 85% 
12. Костенко Елизавета Евгеньевна 96% 
13. Кривошлык Лилия Сергеевна 81% 
14. Лебец Кирилл Сергеевич 96% 
15. Мочалина Анастасия Игоревна 81% 
16. Ооржак Тайгана Аяс-ооловна 85% 
17. Писарев Алексей Дмитриевич 81% 
18. Подгорбунская Екатерина Романовна 80% 
19. Саая Джамиля Олеговна 78% 

-
20. Сарыглар Айдын Оюнзакович 100% 
21. Сидоров Евгений Сергеевич 96% 
22. Скрыпник Валентина Сергеевна 96% 
23. Судакова Наталья Витальевна 98% 
24. Тетерятникова Ольга Сергеевна 98% 
25. Чувакина Ангелина Антоновна 73% 
26. Чулкин Захар Игоревич 76% 
27. Панфилов Степан Владимирович 68% 
28. Миненков Денис Витальевич 66% 
29. Болгару Евгений Михайлович 65% 
30. Курбанова Самира Музанфар-кызы 63% 
31. Бондарь Мария Александровна 63% 
32. Урманчеева Виктория Валерьевна 63% 

- 33. Саая Анай-Хаак Айдыновна 61% 
34. Коротких Дмитрий Александрович 61% 
35. Петровец Анастасия Михайловна 60% 
36. Дыртык Ая Болатовна 60% 
37. Звонарёва Ксения Васильевна 60% 
38. Сысоев Алексей Сергеевич 58% 
39. Шевченко Андрей Андреевич 56% 
40. Косимов Абдулло Хабибилоевич 56% 

41. Калинин Виталий Олегович 56% 
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42. Молчанов Александр Иванович 55% 
43. Мирзоева Севара Эркинджоновна 55% 
44. Шикульский Антон Сергеевич 51% 
45. Ковальчук Максим Андреевич 51% 
46. Эргашбоев Аловидцин Иномжонович 

.. 48% 
.. -

47. Кошельников Никита Андреевич 41% 
48. Лобанов Максим Алексеевич 40% 
49. Мухаммедов Ахрорбек Латипович 11% 

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 02.02.2021 N2 40н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году», 
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальноеги -
Лечебное дело 

Решение: 

1. По первому вопросу : 

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила: 

№ п/п Ф.И.О. Решение -

1. Алексанян Гор Алексанович Сдано 

2. Ахметов Динислам Альбертович Сдано 

3. Батожапов Еши Баирович Сдано 

4. Бивзюк Владимир Сергеевич Сдано 

5. Брагин Александр Андреевич Сдано 

6. Громова Анастасия Дмитриевна Сдано 

7. Домброва Татьяна Евгеньевна Сдано 

8. Дудник Марина Сергеевна Сдано 

9. Дьяконова Елена Константиновна Сдано 

10. Ерёменко Злата Игоревна Сдано -

11. Комиссаров Алексей Константинович Сдано 

12. Костенко Елизавета Евгеньевна . Сдано 
- 13. Кривошлык Лилия Сергеевна Сдано 

14. Лебец Кирилл Сергеевич Сдано 

15. Мочалина Анастасия Игоревна Сдано 

16. Ооржак Тайгана Аяс-ооловна Сдано 

17. Писарев Алексей Дмитриевич Сдано 

18. Подгорбунская Екатерина Романовна Сдано 

19. Саая Джамиля Олеговна Сдано 

20. Сарыглар Айдын Оюнзакович Сдано 

21. Сидоров Евгений Сергеевич Сдано 

22. Скрыnник Валентина Сергеевна Сдано 

23. Судакова Наталья Витальевна Сдано 

24. Тетерятникова Ольга Сергеевна Сдано 
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25. Чувакина Ангелина Антоновна Сдано 

26. Чулкин Захар Игоревич Сдано 

27. Панфилов Степан Владимирович Не сдано 

28. Миненков Денис Витальевич Не сдано 

29. Болrару Евгений Михайлович Не сдано 

30. Курбанова Самира МуэанфаR-кыэы Не сдано 

31. Бондарь Мария Александр_овна Не сдано 

32. Урманчеева Викт<;>рия Валерьевна Не сдано 

33. Саая Анай-Хаак Айдыновна Не сдано 

34. Коротких Дмитрий Александрович Не сдано 

35. Петровец Анастасия Михайловна Не сдано 

36. Дыртык Ая Болатовна Не сдано 

37. Звонар~ва Ксения Васильевна Не сдано 

38. Сысоев Алексей Сергеевич Не сдано 

39. Шевченко Андрей Андреевич Не сдано 

40. Косимов Абдулло Хабибилоевич Не сдано 

41. Калинин Виталий Олегович Не сдано 

42. Молчанов Александр Иванович Не сдано 

43. Мирзоева Севара Эркинджоновна Не сдано 

44. Шикульский Антон Сергеевич Не сдано 

45. Ковальчук Максим Андреевич Не сдано 

- 46. Эргашбоев Аловиддин Иномжонович Не сдано 

47. Кошельников Никита Андреевич Не сдано 

48. Лобанов Максим Алексеевич Не сдано 

49. Мухаммедов Ахрорбек Латипович Не сдано 

2. По второму вопросу: 

Ру-ководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российс1<ой Федерации от 2 июня 2016 г. № ЗЗ4н, 

аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело 

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения 

1 Алексанян Гор Алексанович 09.07.2021 
- 2 Ахметов Динислам Альбертович 09.07.2021 

3 Батожаnов Еши Баирович 09.07.2021 
4 Бивзюк Владимир Сергеевич 09.07.2021 
5 Брагин Александр Андреевич 09.07.2021 
6 Громова Анастасия Дмитриевна 09.07.2021 
7 Домброва Татьяна Евгеньевна 09.07.2021 
8 Дудник Марина Сергеевна 09.07.2021 
9 Дьяконова Елена Константиновна 09.07.2021 

10 Ерёменко Злата Игоревна 09.07.2021 
11 Комиссаров Алексей Константинович 09.07.2021 
12 Костенко Елизавета Евгеньевна 09.07.2021 
13 Кривошлык Лилия Сергеевна 09.07.2021 
14 Лебец Кирилл Сергеевич 09.07.2021 

15 Мочалина Анастасия Игоревна 09.07.2021 
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16 Ооржак Тайгана Аяс-ооловна 09.07.2021 

17 Писарев Алексей Дмитриевич 09.07.2021 

18 Подгорбунская Екатерина Романовна 09.07.2021 

19 Саая Джамиля Олеговна 09.07.2021 

20 Сарыглар Айдын Оюнзакович 09.07.2021 

21 Сидоров Евгений Сергеевич 09.07.2021 

22 Скрыnник Валентина Сергеевна 09.07.2021 

23 Судакова Наталья Витальевна 09.07.2021 

24 Тетерятникова Ольга Сергеевна 09.07.2021 

25 Чувакина Ангелина Антоновна 09.07.2021 

26 Чулкин Захар Игоревич 09.07.2021 

Председатель cfr Н. А. Погорелова 
(И. О. Фамилия) 

Члены подкомиссии 

В . Е.Белянин 

(~ 

(И.О. Фамилия) 

А. Г. Руднева 
(И.О. Фамилия) 

О,:ветственный секретарь 
~-) · О. Б. Копытова 

(подпись) (И . О. Фамилия) 
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